Datablad
9/8/2025
Decorative Radiators
Narbonne V VT
Denmark - Purmo
•   Pladsbesparende design
•   Høj varmeydelse
•   Høj termisk effektivitet
•   Fås i forskellige farver
•   Justerbar flowkontrol
Job beskrivelse
Narbonne V VT designed especially for heating rooms with large glazing, or where it is difficult to fit a radiator under a
windowsill. Ideal for when there is a fragment of the wall on which the radiator can be exposed as a decoration element.
Standard finish white RAL 9016.
Anvendelsesscenarier
Narbonne V VT er ideel til boliger og kommercielle rum, der kræver effektive og æstetisk tiltalende varmeløsninger. Den er
designet med vertikale flade rør for optimal pladsudnyttelse og et tilslutningssystem, der kan tilpasses forskellige
opsætninger.
Dimensionering
For optimalt valg, henvis til vores designservice, eller for et hurtigt valg brug vores brochure
Sådan bruger du den
Installer Narbonne V VT ved hjælp af de medfølgende vægbeslag og sørg for, at bagbeslagene er sikkert fastgjort Forbind
radiatoren til varmesystemet ved hjælp af 3/4" udvendige gevindforbindelser i bunden Kontroller udluftning og
forbindelsestæthed Juster den indbyggede ventil inden for et kv-område på 0,13 til 0,75 m³/h for ønskede flowhastigheder
Test systemet for lækager før brug
AMA text
Narbonne V VT er en vertikal designradiator med vertikalt arrangerede flade rør med dimensioner 70 x 11 x 1,5 mm, placeret 2
mm fra hinanden. Radiatoren understøtter variable højder (1600-2200 mm) og bredder (214-862 mm). Udstyret med en
indbygget ventil med justerbar kv-værdi fra 0,13 til 0,75 m³/h, tilsluttes radiatoren via 3/4" udvendigt gevind med 50 mm
centerafstand. Pulverlakeret i RAL 9016, opfylder den DIN 55 900 standarder og fungerer ved et maksimalt tryk på 5 bar.
Ideel til bolig- og erhvervsområder, kombinerer Narbonne V VT funktionalitet med moderne æstetik og sikrer effektiv
opvarmning med et slankt look
Garantidækning
Purmo Group Denmark ApS yder 10 års garanti fra leveringsdagen. Garantien dækker materiale- og
fabrikationsfejl. Skal radiatoren udskiftes, leverer vi uden beregning for kunden et tilsvarende
produkt eller et produkt, med tilsvarende tekniske egenskaber. Garantien dækker ikke skader,
opstået på grund af ukorrekt opbevaring og behandling under transporten, på arbejdspladsen eller
på installationsstedet. Læs mere under Garantibetingelser.
2   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC011023 - Rørradiator
Materiale Stål
Materialkvalitet Andet
Højde Millimetre (mm) 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200
Længde Millimetre (mm) 214, 286, 358, 430, 502, 574, 646, 718,
790, 862
Dybde Millimetre (mm) 68, 93
Dybde fra væg til forsiden min Millimetre (mm)  -
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 275, 322, 330, 367, 372 ... 3199, 3458,
3488, 3519, 3840
N-eksponent 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
Maks. driftstryk Pressure (bar) 5, 8
Watt Pr. Meter Watt per metre (W/m) 1284, 1506, 1541, 1738, 1757 ... 3588, 3672,
4012, 4046, 4455
Monteringsretning Vertikal
Faktor K 1.165, 1.359, 1.557, 1.56, 1.592 ... 15.384,
15.605, 15.652, 16.927, 18.469
Vægt Kilogram (kg) 7.1736, 8.2551, 8.6079, 9.3933, 9.5648 ...
116.2801, 120.8816, 125.9971, 126.5834,
137.1614
3   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Narbonne teknisk katalog Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_497627d2-79
8f-4f3f-9175-618ec6e31760
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F871012002110360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=214
F87101200211A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=214
F871012002810360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=286
F87101200281A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=286
F871012003610360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=358
F87101200361A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=358
F871012004310360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=430
F87101200431A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=430
F871012005010360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=502
F87101200501A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=502
F871012005710360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=574
F87101200571A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=574
F871012006510360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=646
F87101200651A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=646
F871012007210360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=718
F87101200721A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=718
F871012007910360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=790
F87101200791A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=790
F871012008610360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=862
F87101200861A360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=862
F871014002110360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=214
F87101400211A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=214
F871014002810360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=286
F87101400281A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=286
F871014003610360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=358
F87101400361A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=358
F871014004310360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=430
F87101400431A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=430
F871014005010360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=502
F87101400501A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=502
F871014005710360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=574
F87101400571A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=574
4   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F871014006510360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=646
F87101400651A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=646
F871014007210360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=718
F87101400721A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=718
F871014007910360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=790
F87101400791A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=790
F871014008610360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=862
F87101400861A360 Narbonne V VT 10 H=1400 L=862
F871016002110360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=214
F87101600211A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=214
F871016002810360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=286
F87101600281A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=286
F871016003610360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=358
F87101600361A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=358
F871016004310360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=430
F87101600431A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=430
F871016005010360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=502
F87101600501A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=502
F871016005710360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=574
F87101600571A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=574
F871016006510360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=646
F87101600651A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=646
F871016007210360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=718
F87101600721A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=718
F871016007910360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=790
F87101600791A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=790
F871016008610360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=862
F87101600861A360 Narbonne V VT 10 H=1600 L=862
F871018002110360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=214
F87101800211A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=214
F871018002810360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=286
F87101800281A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=286
F871018003610360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=358
F87101800361A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=358
F871018004310360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=430
F87101800431A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=430
F871018005010360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=502
F87101800501A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=502
F871018005710360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=574
F87101800571A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=574
F871018006510360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=646
5   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F87101800651A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=646
F871018007210360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=718
F87101800721A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=718
F871018007910360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=790
F87101800791A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=790
F871018008610360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=862
F87101800861A360 Narbonne V VT 10 H=1800 L=862
F871020002110360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=214
F87102000211A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=214
F871020002810360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=286
F87102000281A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=286
F871020003610360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=358
F87102000361A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=358
F871020004310360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=430
F87102000431A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=430
F871020005010360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=502
F87102000501A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=502
F871020005710360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=574
F87102000571A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=574
F871020006510360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=646
F87102000651A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=646
F871020007210360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=718
F87102000721A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=718
F871020007910360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=790
F87102000791A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=790
F871020008610360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=862
F87102000861A360 Narbonne V VT 10 H=2000 L=862
F871022002110360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=214
F87102200211A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=214
F871022002810360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=286
F87102200281A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=286
F871022003610360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=358
F87102200361A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=358
F871022004310360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=430
F87102200431A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=430
F871022005010360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=502
F87102200501A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=502
F871022005710360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=574
F87102200571A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=574
F871022006510360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=646
F87102200651A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=646
6   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F871022007210360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=718
F87102200721A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=718
F871022007910360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=790
F87102200791A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=790
F871022008610360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=862
F87102200861A360 Narbonne V VT 10 H=2200 L=862
F871112002110360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=214
F87111200211A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=214
F871112002810360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=286
F87111200281A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=286
F871112003610360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=358
F87111200361A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=358
F871112004310360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=430
F87111200431A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=430
F871112005010360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=502
F87111200501A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=502
F871112005710360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=574
F87111200571A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=574
F871112006510360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=646
F87111200651A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=646
F871112007210360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=718
F87111200721A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=718
F871112007910360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=790
F87111200791A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=790
F871112008610360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=862
F87111200861A360 Narbonne V VT 11 H=1200 L=862
F871114002110360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=214
F87111400211A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=214
F871114002810360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=286
F87111400281A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=286
F871114003610360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=358
F87111400361A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=358
F871114004310360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=430
F87111400431A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=430
F871114005010360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=502
F87111400501A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=502
F871114005710360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=574
F87111400571A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=574
F871114006510360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=646
F87111400651A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=646
F871114007210360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=718
7   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F87111400721A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=718
F871114007910360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=790
F87111400791A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=790
F871114008610360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=862
F87111400861A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=862
F871116002110360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=214
F87111600211A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=214
F871116002810360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=286
F87111600281A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=286
F871116003610360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=358
F87111600361A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=358
F871116004310360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=430
F87111600431A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=430
F871116005010360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=502
F87111600501A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=502
F871116005710360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=574
F87111600571A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=574
F871116006510360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=646
F87111600651A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=646
F871116007210360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=718
F87111600721A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=718
F871116007910360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=790
F87111600791A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=790
F871116008610360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=862
F87111600861A360 Narbonne V VT 11 H=1600 L=862
F871118002110360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=214
F87111800211A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=214
F871118002810360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=286
F87111800281A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=286
F871118003610360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=358
F87111800361A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=358
F871118004310360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=430
F87111800431A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=430
F871118005010360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=502
F87111800501A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=502
F871118005710360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=574
F87111800571A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=574
F871118006510360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=646
F87111800651A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=646
F871118007210360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=718
F87111800721A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=718
8   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F871118007910360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=790
F87111800791A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=790
F871118008610360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=862
F87111800861A360 Narbonne V VT 11 H=1800 L=862
F871120002110360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=214
F87112000211A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=214
F871120002810360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=286
F87112000281A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=286
F871120003610360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=358
F87112000361A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=358
F871120004310360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=430
F87112000431A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=430
F871120005010360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=502
F87112000501A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=502
F871120005710360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=574
F87112000571A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=574
F871120006510360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=646
F87112000651A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=646
F871120007210360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=718
F87112000721A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=718
F871120007910360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=790
F87112000791A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=790
F871120008610360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=862
F87112000861A360 Narbonne V VT 11 H=2000 L=862
F871122002110360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=214
F87112200211A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=214
F871122002810360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=286
F87112200281A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=286
F871122003610360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=358
F87112200361A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=358
F871122004310360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=430
F87112200431A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=430
F871122005010360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=502
F87112200501A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=502
F871122005710360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=574
F87112200571A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=574
F871122006510360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=646
F87112200651A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=646
F871122007210360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=718
F87112200721A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=718
F871122007910360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=790
9   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F87112200791A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=790
F871122008610360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=862
F87112200861A360 Narbonne V VT 11 H=2200 L=862
F872012002110360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=214
F87201200211A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=214
F872012002810360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=286
F87201200281A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=286
F872012003610360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=358
F87201200361A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=358
F872012004310360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=430
F87201200431A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=430
F872012005010360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=502
F87201200501A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=502
F872012005710360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=574
F87201200571A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=574
F872012006510360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=646
F87201200651A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=646
F872012007210360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=718
F87201200721A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=718
F872012007910360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=790
F87201200791A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=790
F872012008610360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=862
F87201200861A360 Narbonne V VT 20 H=1200 L=862
F872014002110360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=214
F87201400211A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=214
F872014002810360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=286
F87201400281A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=286
F872014003610360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=358
F87201400361A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=358
F872014004310360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=430
F87201400431A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=430
F872014005010360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=502
F87201400501A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=502
F872014005710360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=574
F87201400571A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=574
F872014006510360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=646
F87201400651A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=646
F872014007210360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=718
F87201400721A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=718
F872014007910360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=790
F87201400791A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=790
10   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F872014008610360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=862
F87201400861A360 Narbonne V VT 20 H=1400 L=862
F872016002110360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=214
F87201600211A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=214
F872016002810360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=286
F87201600281A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=286
F872016003610360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=358
F87201600361A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=358
F872016004310360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=430
F87201600431A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=430
F872016005010360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=502
F87201600501A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=502
F872016005710360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=574
F87201600571A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=574
F872016006510360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=646
F87201600651A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=646
F872016007210360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=718
F87201600721A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=718
F872016007910360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=790
F87201600791A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=790
F872016008610360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=862
F87201600861A360 Narbonne V VT 20 H=1600 L=862
F872018002110360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=214
F87201800211A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=214
F872018002810360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=286
F87201800281A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=286
F872018003610360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=358
F87201800361A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=358
F872018004310360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=430
F87201800431A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=430
F872018005010360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=502
F87201800501A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=502
F872018005710360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=574
F87201800571A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=574
F872018006510360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=646
F87201800651A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=646
F872018007210360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=718
F87201800721A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=718
F872018007910360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=790
F87201800791A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=790
F872018008610360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=862
11   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F87201800861A360 Narbonne V VT 20 H=1800 L=862
F872020002110360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=214
F87202000211A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=214
F872020002810360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=286
F87202000281A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=286
F872020003610360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=358
F87202000361A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=358
F872020004310360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=430
F87202000431A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=430
F872020005010360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=502
F87202000501A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=502
F872020005710360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=574
F87202000571A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=574
F872020006510360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=646
F87202000651A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=646
F872020007210360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=718
F87202000721A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=718
F872020007910360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=790
F87202000791A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=790
F872020008610360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=862
F87202000861A360 Narbonne V VT 20 H=2000 L=862
F872022002110360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=214
F87202200211A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=214
F872022002810360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=286
F87202200281A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=286
F872022003610360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=358
F87202200361A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=358
F872022004310360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=430
F87202200431A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=430
F872022005010360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=502
F87202200501A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=502
F872022005710360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=574
F87202200571A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=574
F872022006510360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=646
F87202200651A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=646
F872022007210360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=718
F87202200721A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=718
F872022007910360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=790
F87202200791A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=790
F872022008610360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=862
F87202200861A360 Narbonne V VT 20 H=2200 L=862
12   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F872112002110360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=214
F87211200211A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=214
F872112002810360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=286
F87211200281A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=286
F872112003610360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=358
F87211200361A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=358
F872112004310360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=430
F87211200431A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=430
F872112005010360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=502
F87211200501A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=502
F872112005710360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=574
F87211200571A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=574
F872112006510360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=646
F87211200651A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=646
F872112007210360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=718
F87211200721A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=718
F872112007910360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=790
F87211200791A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=790
F872112008610360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=862
F87211200861A360 Narbonne V VT 21 H=1200 L=862
F872114002110360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=214
F87211400211A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=214
F872114002810360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=286
F87211400281A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=286
F872114003610360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=358
F87211400361A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=358
F872114004310360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=430
F87211400431A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=430
F872114005010360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=502
F87211400501A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=502
F872114005710360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=574
F87211400571A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=574
F872114006510360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=646
F87211400651A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=646
F872114007210360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=718
F87211400721A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=718
F872114007910360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=790
F87211400791A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=790
F872114008610360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=862
F87211400861A360 Narbonne V VT 21 H=1400 L=862
F872116002110360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=214
13   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F87211600211A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=214
F872116002810360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=286
F87211600281A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=286
F872116003610360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=358
F87211600361A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=358
F872116004310360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=430
F87211600431A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=430
F872116005010360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=502
F87211600501A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=502
F872116005710360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=574
F87211600571A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=574
F872116006510360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=646
F87211600651A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=646
F872116007210360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=718
F87211600721A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=718
F872116007910360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=790
F87211600791A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=790
F872116008610360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=862
F87211600861A360 Narbonne V VT 21 H=1600 L=862
F872118002110360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=214
F87211800211A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=214
F872118002810360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=286
F87211800281A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=286
F872118003610360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=358
F87211800361A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=358
F872118004310360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=430
F87211800431A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=430
F872118005010360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=502
F87211800501A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=502
F872118005710360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=574
F87211800571A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=574
F872118006510360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=646
F87211800651A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=646
F872118007210360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=718
F87211800721A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=718
F872118007910360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=790
F87211800791A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=790
F872118008610360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=862
F87211800861A360 Narbonne V VT 21 H=1800 L=862
F872120002110360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=214
F87212000211A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=214
14   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F872120002810360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=286
F87212000281A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=286
F872120003610360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=358
F87212000361A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=358
F872120004310360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=430
F87212000431A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=430
F872120005010360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=502
F87212000501A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=502
F872120005710360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=574
F87212000571A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=574
F872120006510360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=646
F87212000651A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=646
F872120007210360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=718
F87212000721A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=718
F872120007910360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=790
F87212000791A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=790
F872120008610360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=862
F87212000861A360 Narbonne V VT 21 H=2000 L=862
F872122002110360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=214
F87212200211A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=214
F872122002810360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=286
F87212200281A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=286
F872122003610360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=358
F87212200361A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=358
F872122004310360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=430
F87212200431A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=430
F872122005010360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=502
F87212200501A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=502
F872122005710360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=574
F87212200571A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=574
F872122006510360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=646
F87212200651A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=646
F872122007210360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=718
F87212200721A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=718
F872122007910360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=790
F87212200791A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=790
F872122008610360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=862
F87212200861A360 Narbonne V VT 21 H=2200 L=862
15   |   Datablad Narbonne V VT, 9/8/2025